
Zarządzenie Nr 137/08
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu.

Na podstawie art. 36 a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty /Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./
zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu w składzie:

1. Przedstawiciele Gminy Darłowo:
a) Franciszek Kupracz - Wójt Gminy Darłowo,
b). Antoni Szynkowski - Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Rady

Gminy Darłowo,
c) Gustawa Sielska - Inspektor oświaty i kultury.

2. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Szczecinie:
a) Renata Kulik - Wizytator,
b) Paweł Wasilewski - Wizytator,
c) Dariusz Michalak a - Wizytator.

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu:
a) Wioletta Brzozowska
b) Jolanta Pawliszyn - Szmelter

4. Przedstawiciele Rady Rodziców Zespołu Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu:
a) Danuta Dziuba
b) Urszula Fornal.

5. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - Renata No wieka.
§2

Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam:
Gustawę Sielską- Inspektora oświaty i kultury.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi oświaty i kultury Urzędu Gminy Darłowo.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


